
чУ’'1
REPUBLICA MOLDOVA 

RAIONUL CĂUŞENI 
P R I M Ă R I A  CĂUŞENI

Tel: 2-22-33, fax: 2-25-54 
str. M. Radu, 3

DISPOZIŢIA nr. CJU- У ~ / У  
din  M  i  и /L^rr. ,  ;  î s  2019

Cu privire la propunerea constituirii 
secţiilor de votare în oraşul Căuseni

9 5  5

/V

In conformitate cu Codul Electoral al Republicii M oldova,
In temeiul art. 32 (1), (3) din Legea privind administraţia publică locală 

nr.436-XVI din 28.12.2006, DISPUN:

l.Se propune constituirea B irourilor Electorale pe teretoriul oraşului Căuşeni 
după cum urmează:

Numărul Amplasarea Hotarele secţiei de votare (strada)
Biroului localului pentru
Electoral votare şi modul de 

contactare pentru 
relaţii

Casa de cultură a Tineretului
35/1 raionului Căuseni,5  "

M eşterul Voicu 
Calea Brezoii 
Str-la Calea Brezoii 
M ihail Frunze 
Vasile Lupu 
Valea Hîrtopului 
Str-la Valea Hîrtopului 
Păcii
Str-la 1 Păcii 
Str-la 2 Păcii 
Str-la 3 Păcii 
Str-la 4 Păcii 
Mihail Lerm ontov

t M eşterul Stanciu



35/2

M eşterul Radu 
N ikolai Nekrasov 
Alexandru Puşkin 
Str-la 1 Alexandr Puşkin 
Str-la 2 Alexandr Puşkin 
Trei Fîntîni 
Str-la 1 Trei Fîntîni 
Str-la 2 Trei Fîntîni 
Str-la 3 Trei Fîntîni 
loan Vodă 

V isarion Belinski 
Str-la 1 Visarion Belinski 
Str-la 2 Visarion Belinski 
Str. George Coşbuc

Liceul Teoretic bl. M ihai Eminescu
"Alexei Mateevici". bl. M ihai Eminescu , bolcurile 1, 3, 7, 9, 15, 19

bl. M ihai Eminescu, blocul nr. 21 
bl. M ihai Em inescu,blocul nr. 14a 
bl. M ihai Eminescu 
blocul nr. 13
bl. M ihai Eminescu, blocul nr. 8
bl. M ihai Eminescu, blocul nr. 12
str-la 1 Mihai Eminescu
bl. M ihai Eminescu, blocul nr. 23
bl. M ihai Eminescu, blocul nr. 25
bl. M ihai Eminescu, blocul nr. 27
Ştefan cel Mare şi Sfînt, blocul nr.2, 5
Ştefan cel M are şi Sfînt, blocul nr.13
Ştefan cel Mare şi Sfînt, blocul n r.l
Ştefan cel M are şi Sfînt, blocul nr.3
Ştefan cel Mare şi Sfîpt, blocul nr.7
Ştefan cel M are şi Sfînt, blocul nr.9
Ştefan cel M are şi Sfînt nr.2-50 (pare) ş 1-35
(impare) (pînă la brazdă)
Str-la 1 Ştefan cel M are şi Sfînt,
Dim itrie Cantemir 
Str-la 1 Dimitrie Cantemir 
Dim itrie Cantemir, blocul nr,14B 
Dim itrie Cantemir, blocul nr.2 
Dim itrie Cantemir, blocul nr.25 
Dim itrie Cantemir, blocul nr.32 
Dimitrie Cantemir, blocul nr.34 
Dimitrie Cantemir, blocul nr.36



35/3

35/4

Dimitrie Cantemir, blocul nr.37 
Dimitrie Cantemir, blocul nr.38 
N adejda Neaga 
Str-la Nadejda Neaga 
Fîntîna M ocanilor 
Alba Iulia nr.2-50 (pare)

Liceul Teoretic Alexei M ateevici
"M ihai Em inescu” Alexei Şciusev

Frunza Nucului 
Str-la Frunza Nucului 
Sinagoga Veche 
Ion Neculce 

Petru Baicev 
M ihail Sadoveanu 
Ion Creangă,
M axim Gorki 
Calea Basarabia 
Vlad Ţepeş 
Pietre Vechi 
M iron Costin 
Nicolae Iorga 
Vasile Alecsandri

Clubul Spitalului Poleanicichin
raional Căuseni M ihai Viteazul9

Constantin Negruzzi 
Constantin Stamati 
31 August 
Livezilor 
Doina şi Ion 
1 Mai
Str-la 1 Mai 
Iuri Gagarin 
Str-la Iuri Gagarin 
Str-la Vasile Preanicov 
Alexandru Ghidirim 
Bogdan Vodă 
Alexandru Donici 

Gheorghe Asachi 
Constantin Stere 
Dacia 
Burebista 
Decebal 
Traianus



M ioriţa
A.Siloci
Spartacus
Troada
Tighina nr.5

35/5 Liceul Teoretic „Ion Unirii blocurile locative n r .l, 2, 3, 3a, 3b, 4,
Creangă” 6, 7, 8, 10, 14, 16, 22, 24, 26, 32, 32a, 32b, 32c,

A na şi A lexandru
str-la Ana şi A lexandru 
Pavel Tcacenco

Ana şi Alexandru blocurile locative nr.2, 8, 
11,20, 22, 24
M ihail Kogălniceanu blocurile locative nr.4,
4a, 5a, 6, 8
Serghei Lazo
Boris Glavan
Str-la Pavel Tcacenco
Alba Iulia nr. 1-83 (impare)

35/6 Holul Gării Şos.Tighina
Feroviare Căuşeni Renaşterii

Str-la 1 Renaşterii 
A lba Iulia nr.52-92 (pare)
Str-la Alba Iulia

35/7 Liceul Teoretic Ştefan cel M are şi Sfînt de la nr.50 (pare) pînă
“Dim itrie Cantemir” la sfîrşit

Ştefan cel M are şi Sfînt de la nr.3 7 (impare ) 
pînă la sfîrşit 
N ichifor Doni 
Iachir

Bogdan Petriceicu Hajdeu 
Dragoş Vodă 
M ihail Lomonosov 
Pădurii
Fundac Ştefan cel M are şi Sfînt
M alul Ştirbului
Botna
M itropolit Dosoftei 
Ştefan cel Mare şi Sfînt, blocul nr.65 
Ştefan cel M are şi Sfînt,blocul nr. 69 
Petru Rareş 
Str-la Petru Rareş 

/ Str-la 2 Ştefan cel M are şi Sfînt



Str-la 3 Ştefan cel Mare şi Sfînt 
Str-la 5 Ştefan cel Mare şi Sfînt 
Str-la 7 Ştefan cel Mare şi Sfînt 
Str-la 8 Ştefan cel Mare şi Sfînt 
Str-la 9 Ştefan cel M are şi Sfînt 
Str-la 10 Ştefan cel Mare şi Sfînt 
Toma M iron 
Ion Soltîs 

Alecu Russo 
Ciocana 
Ciocana M ică 
M itropolit Yarlaam 
Ştefan cel M are şi Sfînt blocul nr.71 
Ştefan cel M are şi Sfînt blocul nr.82, 96, 122 

str. Ştefan cel M are şi Sfînt blocul nr.84 
str. Ştefan cel M are şi Sfînt, blocul nr.67 
Fîntm ilor 
Str-la I Fîntînilor

2. Prezenta Dispoziţie se comunică:

- Consiliului electoral al circumscripţie electorale uninom inale nr.35 Căuşeni;

- Populaţiei oraşului Căuşeni prin intermediul m ijloacelor de comunicare în 
m asă si afişare.5  5


